セーフティリレーユニット
スリム形状で取り付けスペースを削減
LED表示で状態モニタリング
プッシュインP l u s端子台により取り付けが簡単
»
»
»
安全制御をよりスリム・シンプルに

• 多様なLED表示で、保守性を向上
• 接点入力からPNP入力まで1形式で幅広い安全機器に対応
形式構成
形式基準
種類／標準価格
＊1. オフディレー時間は、16段階で可変です。次の時間が設定できます。
T05：0/0.1/0.2/0.3/0.4/0.5/0.6/0.7/0.8/1/1.5/2/2.5/3/4/5秒
T30：0/1/2/4/5/6/7/8/9/10/12/14/16/20/25/30秒
＊2. オフディレー出力は、ディレー時間を0秒に設定することにより瞬時出力としてのご使用が可能です。
＊3. PNPトランジスタ出力
安全出力
補助出力＊3 オフディレー
最大設定時間＊1 定格電圧 形式 標準価格（￥）
瞬時 オフディレー＊2
2a（接点）
－
1（半導体）
－
DC24V
形G9SE-201 22,000
4a（接点） 形G9SE-401 26,500
2a（接点） 2a（接点） 5秒 形G9SE-221-T05
38,500
2a（接点） 2a（接点） 30秒 形G9SE-221-T30
①機能
無表示：非常停止
②安全出力構成（瞬時出力）
2：2a接点
4：4a接点
③安全出力構成（オフディレー出力）
0：なし
2：2a接点
④補助出力構成
1：PNP出力
⑤オフディレー時間（最大設定時間）
無表示：オフディレーなし
Ｔ05：5秒
Ｔ30：30秒
形G9SE - □ □ □ □ - □ □ □
① ③② ④ ⑤
G9SE
9www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格／性能
定格
電源部
出力部
性能
＊1. 負荷へ供給される電力は含みません。
＊2. 動作時間は、安全入力およびフィードバック・リセット入力が有効になった後、安全出力がオンするまでの時間で、接点バウンス時間を含みません。
＊3. 通常動作時の動作時間を表します。不定期に行う追加の安全出力部の自己診断の時間を含むと、動作時間は最大500msになります。
＊4. 応答時間は、安全入力がオフになった後、安全瞬時出力がオフするまでの時間で、接点バウンス時間を含みます。
＊5. 初期における値です。測定条件：DC5V 1A 電圧降下法による。
＊6. 条件：短絡保護装置 8Aヒューズ 速断形（IEC60127）を使用
＊7. 製品を設置面にネジで固定した条件の値です。DINレール取付時は振動の小さい環境（目安：片振幅0.15mm （複振幅0.3mm）以下）でご使用ください。
形式
形G9SE-201 形G9SE-401 形G9SE-221-T□
項目
電源電圧 DC24V
許容電圧変動範囲 電源電圧の－15%～+10%
消費電力 ＊1 3W以下 4W以下
形式
形G9SE-201 形G9SE-401 形G9SE-221-T□
項目
安全瞬時出力
安全オフディレー出力
接点出力
AC250V　5A／DC30V　5A（抵抗負荷）
補助出力 PNPトランジスタ出力
負荷電流：DC100mA以下